

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุประปา จำนวน ๕ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๙๗,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๐ มกราคม ๒๕๕๘
- ๔ เป็นจำนวนเงิน จำนวนเงิน ๑๙๗,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
- ๕ ตามเอกสารแนบ
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
- ห้างหุ้นส่วนจำกัดเทพนฤมิตร แม่สะเรียง
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายพินิจ วันนา นักวิชาการ

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ท่อ คลส เต้นผ่านศูนย์กลาง 1 เมตร สูง 50 ซม	120.00	ท่อ	500.00	60,000.00
2	ท่อ 2 นิ้ว ชั้น 8.5 มม หัวบาน	720.00	ท่อน	160.00	115,200.00
3	วาล์ว 2 นิ้ว	60.00	ตัว	165.00	9,900.00
4	กาวต่อท่อ PVC	30.00	กระป๋อง	260.00	7,800.00
5	น้ำยากันซึม	30.00	แกลลอน	150.00	4,500.00
รวม					197,400.00